PAGE

	BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THANH TRA

Số : 101/CV-TTR
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v đề nghị góp ý dự thảo

Quy chế tiếp công dân của Bộ Tư pháp
	                      Hà Nội, ngày  28   tháng 3 năm 2011

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện sự chỉ đạo của Bộ trưởng về việc sửa đổi Quy chế Tiếp công dân của cơ quan Bộ Tư pháp, ngày 17/02/2011, Thanh tra Bộ đã tổ chức cuộc họp xin ý kiến một số đơn vị chuyên môn thuộc Bộ về hình thức và nội dung của văn bản. Cuộc họp đã thống nhất xây dựng Quyết định của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế tiếp công dân của Bộ Tư pháp. Đến nay Thanh tra Bộ đã xây dựng xong Dự thảo Quyết định và Quy chế trên.

Thanh tra Bộ đề nghị Quý đơn vị tham gia góp ý trực tiếp bằng văn bản và góp ý trực tiếp vào Dự thảo Quyết định, Quy chế tiếp công dân nêu trên đồng thời gửi về Thanh tra bộ trước ngày 05/4/2011 để tổng hợp, hoàn thiện trình Lãnh đạo Bộ xem xét ký ban hành./.

(Xin gửi kèm theo Dự thảo Quyết định và Quy chế tiếp công dân của Bộ Tư pháp).

Xin trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng ( để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính( để b/c);

- Chánh Thanh tra ( để b/c);

- Lưu: TTR.

	KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
( Đã kí )

Nguyễn Thắng Lợi

PAGE
2